
Página: 1 / 1

Nr.:   15/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

42/2024

16/09/2024

E-mail: ouvidoria@tubarao.sc.gov.br  Site: http://www.tubarao.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARAO
Rua Felipe Schmidt., 108 - Centro - Tubarão
CEP: 88701-180 CNPJ: 82.928.656/0001-33 Telefone: (48) 3621-9000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão eletrônico
15/2024 - PE
42/2024

Contratação do serviço comum de engenharia para destinação final de resíduos
sólidos urbanos não recicláveis do Município de Tubarão/SC, em local ambientalmente
adequado e licenciado.

Participante: VERSA ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Disposição final de resíduos sólidos urbanos não recicláveis -

Disposição final de resíduos sólidos urbanos não recicláveis
produzidos no Município de Tubarão/SC

28.440, t 188,00 5.346.720,00

Total do Participante: 5.346.720,00

Total Geral: 5.346.720,00

Assinatura do Responsável

24/10/2024Tubarão,

JAIRO DOS PASSOS CASCAES

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: matheus.barreto. Emissão: 24/10/2024, às 17:43:41. Protocolo: 3a1fd728-f077-410a-b317-bba063f53eca


